— 1 —

重庆市万盛经济技术开发区万盛街道办事处文件

重庆市万盛经开区万盛街道办事处
关于调整公共卫生委员会领导小组的通知

各社区居委会，各科室、站、所、中心：

为健全党组织领导的自治、法治、德治相结合的城乡基层治

理体系，强化社区公共卫生服务职能，织密织牢人民群众健康防

护网底，推动健康中国万盛行动建设，深入贯彻落实《关于推进

村（居）公共卫生委员会建设工作实施方案的通知》（万盛经开

卫健发〔2021〕49 号）精神，经万盛街道办事处研究决定，调

整万盛街道公共卫生委员会领导小组，现通知如下：

组 长：陈晶晶 党工委副书记、办事处主任

— 2 —

副组长：刘必琪 人大工委主任，党工委委员

成 员：王梦竹 社区事务服务中心负责人

汪庭伟 万街社区卫生服务中心党委书记

郭 红 万街社区卫生服务中心副主任

淳光劼 万北一社区党委书记、居委会主任

张文英 万北二社区党委书记、居委会主任

王 健 新田社区党委书记、居委会主任

陶中文 万新社区党委书记、居委会主任

肖朝春 建设社区党委书记、居委会主任

张 芳 松林社区党委书记、居委会主任

王 隆 砚石台社区党委书记、居委会主任

娄方红 江山城社区党委书记、居委会主任

公共卫生委员会下设办公室在社区事务服务中心，由王梦竹

同志任办公室主任，负责领导小组日常工作，协调推动领导小组

安排部署工作落实。

附件：万盛街道各社区公共卫生委员会花名册

万盛街道办事处

2023年6月13日

（此件主动公开）

— 3 —

附件:

万盛街道各社区公共卫生委员会花名册

序号 社区 委员会主任 联系方式 委员 联系方式 备注

1

万北一 淳光劼 18983877335

王晓强 13452433607

2 陈桂来 18523348201

3 符倩如 17783820345

4 王一婷 18716413075

5 罗艳丽 17830157465

6 彭 梅 18723090757

7

万北二 张文英 15998936208

阮昭霞 18983384654

8 刘 萍 13637870159

9 刘 丹 18580586486

10 谢林容 18883567186

11 蹇珊珊 19212566110

12 郭 强 13110103537

13

新田 王 健 13983715766

张云鑫 13274044656

14 王 露 13372610678

15 程海娜 13594115437

— 4 —

16 霍 琼 18182351171

17 尹凤英 15823838097

18 金钰茜 18716348796

19

万新 陶中文 13594377588

张 郭 13637914347

20 李 玲 15823828483

21 罗芬芳 13101284086

22 刘 霞 13500306261

23 况常梅 19946873086

24 罗万玉 13883970417

25 杨钰妍 15823156437

26

建设 肖朝春 13983809220

犹嘉欢 19923402101

27 刘明会 15808092522

28 王 征 13594127867

29 王 瑶 13399832028

30 赵廷惠 13883013430

31 李云香 18996039960

32 霍薪羽 13983718141

33
松林 张 芳 13883444437

蒋 楠 18983656757

34 罗云燕 18883114261

— 5 —

35 廖为群 13638396325

36 张剑馨 18580203265

37 李建萍 17815226302

38

砚石台 王 隆 13640509160

向光娟 18702383943

39 冉 建 13696478180

40 张 进 15102330089

41 陈 丽 17302336914

42

江山城 娄方红 18523084735

王世梅 15998908225

43 王贵娟 19922375225

44 唐传亮 18323047587

45 张德明 13220290788

46 金祥飞 13996268567

— 6 —

万盛街道办事处党政办公室 2023 年 6 月 13 日印发